इसके आगे भी काफी लंबी पंक्तियाँ लिखी हुई हैं किन्तु शिलालेख अब सुपाठ्य नहीं है। इसके बारे में अभी भी बहुत सारे रहस्योद्घाटन होना बाकी है। हालाँकि, स्मारक की सबसे निचली पंक्ति में 1267 हिजरी (1850 CE) की तिथि स्पष्ट रूप से पठनीय है

बगदाद के पीर बहलोल से मिलना और मठ का निर्माण

मदीना की यात्रा करने के बाद, गुरु नानक देव जल्द ही बगदाद पहुंचे और शहर के बाहर मरदाना के साथ एक मंच संभाला।